
"’ \ Statutární město Ostrava

1 *" ,1 městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o

dílo č. INV10089120, uzavřené dne 26. 6. 2020

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Občanský zákoník “)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC:“ 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo :ákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka-vedoucí odboru investic a strategického rozvoje, Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Mgr. Michal Sněhota, tel. 599 410 422, email: msnehotaábslezskacz, manažer

projektů, Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava

 

peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0089/20

Identifikátor veřejné zakázky: P20V00000015

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel “ a

KDZ, spol. s r. 0.

sídlo: Razov 1256, 76312 Vizovice

zapsaná(y) V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 582

doručovací adresa: Razov 1256, 76312 Vizovice

ID datové schránky: 8unfí2t

zástupce: Ing. Zbyněk Kudera, jednatel

ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Kudera

ve věcech technických: Ing. Zbyněk Kudera

IČO: 15526691

DIČ: CZ15526691

peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 4681042/0800

číslo smlouvy: 1NV/0089/20

na straně druhéjako Zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

1 * m
1/4 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 — Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy

SLEZSKÁ OSTRAVA



,V‘

Statutární město Ostrava

i *" ) městský obvod Slezská Ostrava

\fl/ úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Kupní smlouvě

č. INV/0089/20 uzavřené dne 26.6.2020, (dále také „Dohoda“)

Článek I.

Uvodni ustanoveni

1.

2/4 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 — Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy

Smluvní strany uzavřely dne 26.6.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení

č. l966/RMOb—Sle/1822/38 ze dne 13.05.2020), o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky

„Modernizace učeben základních škol ve Slezské Ostravě — dodávka nábytku a stavební úpravy“ Smlouvu o dílo

č. lNV/0089/20 ze dne 26.6. 2020, cena za dílo činila 2 092 592,- Kč bez DPH, (dále jen „Smlouva“) jejímž

předmětem je dodávka nábytku a stavební úpravy V rámci projektů:

„Modernizace učebny fyziky — chemie“

reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824

„Univerzální přírodovědná učebna“

reg. číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826

„Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“

reg. číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823

Z důvodu níže uvedených změn (dále specifikované V položkovem rozpočtu (změnové listy), který je přílohou

této dohody jako její nedílná součást) oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle čl. I. odst. 1

Dohody, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření Dohody č.1 0 níže uvedeném obsahu, přičemž tyto

stavební práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v

osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména V požadavcích

na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem

V původním zadávacím řízení a zároveň by změna dodavatele způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné

zvýšení nákladů a zároveň hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku. Celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo

dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, činí 7,16 % původní hodnoty závazku.

Nad rámec zadávací dokumentace a v souladu s požadavky objednatele a dotčených škol se provedou tyto

dodatečné práce:

elektrorozvaděč — 1 ks — ZS Pěší

elektroinstalace — 1 ks — ZS Pěší

vodoinstalace — 1 ks — ZŠ Pěší

výměna podlahové krytiny kabinet — 1 ks — ZŠ Chrustova

elektroinstalace — 1 ks — ZS Chrustova

vodoinstalace — 1 ks — ZS Chrustova

skříň vestavná — 1 ks — ZŠ Chrustova

elektrorozvaděč — 1 ks — ZŠ Škrobálkova

výměna podlahové krytiny — 1 ks — ZS Škrobálkova

Dochází ke zvýšení ceny za dílo stanovené dle rozpočtu.

i * !!!
SLEZSKÁ OSTRAVA



l

,V‘

Statutární město Ostrava

*" ) městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

Oproti zadávací dokumentaci a V souladu s požadavky objednatele nebudou realizovány následující položky:

otevřené police závěsná nad stoly 28x12x25 cm — 3 ks — ZŠ Pěší kabinet

kryty topení — 1 ks. ZŠ Pěší kabinet

kryty topení — 4 ks. ZS Pěší

skříň dělená, prosklená _ 4 ks zš Pěší

učitelská demonstrační katedra — 1 ks ZŠ Pěší —

lékárnička nástěnná kabinet — 5 ks ZŠ Chrustova

kryty topeni učebna i kabinet — 6 ks ZŠ Chrustova

Učitelská demonstrační katedra V85 x š300 X h60 cm - sjednocení klíčů: - lks ZŠ Chrustova

kryty topeni — 3 ks. ZŠ Škrobálkova

okopová deska na a boční stěně zadní stěně — 1 ks — ZŠ Škrobálkova

učitelská demonstrační katedra V85 X š300 x h60 cm — sjednocení klíčů — 1 ks — ZŠ Škrobálkova

Dochází ke snížení ceny za dilo stanovené dle rozpočtu.

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

„Předmět díla se po dohodě smluvních stran, :a splnění v této smlouvě o dílo Lg'ednaných podmínek, mění, přičemž

změna spočívá v provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných v Dohodě o změně obsahu závazku č. 1 a

jeho Položkovém rozpočtu, které tvořípřílohu Dohody o :měně obsahu :ávazku č. 1 ajejí nedílnou součástí.

Zhotovitel se zavaztg'e změněné Dílo provést dle ujednaných podmínek v této smlouvě o dílo. “

Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

„ Cena za Dílo ve výši 2 242 3 74 Kč bez DPHje stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele, Dohody o :měně obsahu

závazku č. 1 (s odka:em na rozpočet, který tvořípřílohu č. 1 Smlouvy ajejejí nedílnou součástí a s odkazem na

rozpočet, který tvořípřílohu Dohody o změně obsahu závazku č. [ ajejejí nedílnou součásti), jako maximálně

přípustná a platná po celou dobu reali:ace Předmětuplnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena

smluvní, kterouje možné překročitjen za podmínek stanovených ve Smlouvě. “

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel dodá, namontuje a předá dle čl. VI. Smlouvy Předmět díla Objednateli V

místech plnění, ato se zahájením plnění nejdříve od 01.05.2020, při zohlednění požadavků Objednatele

souvisejících s řádným zajištěním výuky a provozu škol,

Čl. IV odst 1 se Smlouvy se mění takto:

„nejpozději však do 90-ti kalendářních dnů ode dne zaslání výzvy Objednatele Zhotoviteli kzahájenípředmětu

plnění a zároveňje povinen nejpozději do 15-ti kalendářních dnů ode dne ukončenípředmětuplnění doručit

Objednateli řádně vyplněnéfaktury (na částky ve výši odpovídajících cen dle příslušných míst plnění) :a Předmět

díla včetně DPH.“

Ostatní uj ednáni Smlouvy touto Dohodou nedotčená zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1.

3/4 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 — Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavebni úpravy

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji správnost a autentičnost Dohody svými níže uvedenými

vlastnoručními podpisy.

j: .: Ill

SLEZSKÁ OSTRAVA



"’ \ Statutární město Ostrava

i *" ) městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

2. Kupující jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen „Zákon o registru smluv“) povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

změn a doplňků:

O uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 2598/RMOb—Sle/1822/53 ze dne 7. 10. 2020.

Za Kupujícího Za Prodávajícího

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Vizovice

Bc. Richard Vereš Ing. Zbyněk Kudera

starosta jednatel

PřHoha: položkový rozpočet

4/4 Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 — Smlouva o dílo — dodávka nábytku a stavební úpravy 22:? j ' i“ " > ' !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Původní

Popis ks ks bez DPH ks vč.DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH ks bez DPH Celkem bez DPH ks ks bez DPH Celkem bez DPH

Učitelská demonstrační katedra v85 x š3DD x h60 cm -

36 K6 43 560 36 K6 43 K6

elektrorozvaděč 24 000 00 K6 29 040 48 000 00 K6 58 080 00 K6

učitelská katedra 18 000,00 K6 21 780 18 000,00 K6 21 780,00 K6

učitelská židle 3 000 00 K6 3 630 V 3 000 00 K6 3 630 00 K6

7 000,00 K6 8 470 70 000,00 K6 84 700,00 K6

3 500 00 K6 4 235 K6 35 000 00 K6 42 350 00 K6

60 000 00 K6 72 600 K6 60 000 00 K6 72 600 00 K6

999 K6 1 79 K6 29 970 00 K6 36 263 70 K6

6 000,00 K6 7 260 K6 30 000,00 K6 36 300,00 K6

12 K6 14 520 K6 12 K6 14 K6

6 000 00 K6 7 260 K6 6 000 00 K6 7 260 00 K6

3 500 00 K6 4 235 K6 10 500 00 K6 12 705 00 K6

129 000 00 K6 156 090 K6 129 000 00 K6 156 090 00 K6

5 K6 6 K6 33 K6 40 K6

23 K6 27 830 K6 23 K6 27 K6

22 K6 26 620 K6 22 K6 26 K6

5 600,00 K6 6 776,00 K6 33 600,00 K6 40 656,00 K6

5 800 00 K6 7 K6 5 800 00 K6 7 00 K6

6 000 00 K6 7 260 K6 12 000 00 K6 14 520 00 K6

3 200 00 K6 3 872 K6 3 200 00 K6 3 8 00 K6

6 000 00 K6 7 260 K6 36 000 00 K6 43 560 00 K6

3 200 00 K6 3 872 K6 22 400 00 K6 27 104 00 K6

3 300,00 K6 3 993 K6 6 600,00 K6 7 986,00 K6

2 900 00 K6 3 509 K6 2 900 00 K6 3 509 00 K6

1 900 00 K6 2 299 K6 11 400 00 K6 13 794 00 K6

1 890 00 K6 2 K6 3 780 00 K6 4 573 K6

2 500 00 K6 3 025 K6 15 000 00 K6 18 150 00 K6

1 K6 1 210 K6 6 K6 7 K6

35 K6 42 350 K6 35 K6 42 K6

5 040 00 K6 6 40 K6 5 040 00 K6 6 40 K6

31 insta montáže kom 10 000 00 K6 12 100 K6 10 000 00 K6 12 100 00 K6

Celkové 774 Kč Kč

H O' stůl

H O5 elektroinstalacemi

H' instalačnía 'tunel:

W Ožákovská židle

k
D
O
O
\
l
O
\
U
1
J
>
U
J
N
I
—
\

skříň dělená

H O skříň vestavná:

H H keramická tabule

H N nástěnka textilní

H W zatemňovací ém

.
_
\

.
u
s

učebna i kabinet

H U
'
l

elektroinstalace

H 0
1

vodoinstalace

H \
I

stůl kancelá ' ' kabinet

H 0
0

skříň dělená šatní kabinet

H L
O

skříň dvodveřová icová kabinet

N O skříň otevřená icová úzká kabinet

N H skříň dělená ná kabinet

N N nástavce skříní dvoudveřové kabinet

N W nástavce skříní dvoudveřové kabinet

N J
>

nástavec skříně ' kabinet

N U
'
l

kancelářské křeslo kabinet

' stůl kabinet

nástěnka textilní kabinet

N
N
N

D
O
N
G

lékárnička nástěnná kabinet

' kabinet

ú elektroinstalace kabinetW
N

o
u
:

5

1

1

3

1

6

1

1

6

1

2

1

6

7

2

1

6

2

6

6

1

1

1

učitelská demonstrační katedra v85 x 6300 x h60

cm - nocení klíčů 36 Kč 36 Kč 43 Kč

elektrorozvaděč 24 Kč 24 Kč 29 Kč

učitelská katedra 18 000 00 Kč 18 000 00 Kč 21 780 00 Kč

učitelsá židle 3 000 00 K6 3 000 00 K6 3 630 00 K6

' stůl ' 7 000 00 Kč 70 000 00 Kč 84 700 00 Kč 
1/3



Původní

s elektroinstalacemi 10 3 500 00 K5 4 235 K5 35 000 00 K5 42 350 00 K5

Žákovská Židle 999 K5 1 79 K5 29 970 00 K5 36 263 70 K5

skříňka na m 6 100 00 K5 7 381 K5 30 500 00 K5 36 905 00 K5

keramická tabule 6 000 00 K5 7 260 K5 6 000 00 K5 7 260 00 K5

nástěnka textilní 3 500 00 K5 4 235 K5 17 500 00 K5 21 175 00 K5

dokovacáí skříň na NTB 36 000 00 K5 43 560 K5 36 000 00 K5 43 560 00 K5

zatemňovací em 70 000 00 K5 84 700 K5 70 000 00 K5 84 700 00 K5

' 58 K5 70 58 K5 70 K5

deska na a boční stěně zadní stěně 35 Kč 43 3 35 K5 43 3 K5

5 K5 6 16 K5 20 K5

elektroinstalace 13 K5 16 819 13 K5 16 819 K5

vodoinstalace 5 K5 6 050 5 K5 6 K5

instalace a montáž ná učebna 10 000 00 Kč 12 100 10 000 00 Kč 12 100 00 Kč

Celkové - - 515 Kč 623 Kč

učitelská demonstrační katedra 36 Kč 36 K5 43 K5

elektrorozvaděč 24 Kč 24 Kč 29 Kč

učitelská katedra 18 000 00 K5 18 000 00 K5 21 780 00 K5

učitelská Židle 3 000 00 K5 5 3 000 00 K5 3 630 00 K5

' stůl m 7 000 00 K5 70 000 00 K5 84 700 00 K5

3 500 00 K5 35 000 00 K5 42 350 00 K5

60 000 00 K5 60 000 00 K5 72 600 00 K5

999 K5 29 970 00 K5 36 263 70 K5

7 4 K5 104 K5 126 677 K5

12 000 00 K5 14 520 24 000 00 K5 29 040 00 K5

6 000 00 K5 7 260 6 000 00 K5 7 260 00 K5

3 300 00 K5 3 993 3 300 00 K5 3 993 00 K5

129 000 00 K5 156 090 129 000 00 K5 156 090 00 K5

82 000 00 K5 99 220 82 000 00 K5 99 220 00 K5

5 K5 6 22 K5 27 104 K5

23 K5 27 830 23 K5 27 K5

12 K5 14 520 12 K5 14 K5

H
H

O
D

5 elektroinstalacemi

' instalační a ' tunel

' židle

skříň dělená

w O
H

1

2

3

4

5

6

7

8

9

|
—
\

O

H :
>

skříň vestavná

H H keramická tabule

H N nástěnka textilní

H W zatemňovací ém

i
—
\
i
—
\

G
\
U
'
i

elektroinstalace

H J
>

H
H
L
H
H
H
H
N

H \
J

vodoinstalace

5 600 00 K5 16 800 K5 20 00 K5

6 000 00 K5 6 000 00 K5 7 260 00 K5

5 800 00 K5 5 800 00 K5 7 00 K5

6 000 00 K5 18 000 00 K5 21 780 00 K5

3 200 00 K5 12 800 00 K5 15 00 K5

1 900 00 K5 5 700 00 K5 6 897 00 K5

3 500 00 K5 10 500 00 K5 12 705 00 K5

8 900 00 K5 8 900 00 K5 10 769 00 K5

stůl kancelá

skříň dvoudveřová

skříň dělená šatní

skříň dělená

nástavce skříní dvoudveřové

kancelářské křeslo

nástěnka- keramická tabule H
W
W
Ř
W
H
H
W

ve zdi

2/3



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
     
 

  

Původní rozpočet Méněpráce Vícepráce

26 výměna podlahové krytiny 1 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

27 kryty topení 1 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč 5 600,00 Kč 5600

28 elektroinstalace 1 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

29 otevřené police závěsná nad stoly 28x12x25 cm 3 790,00 Kč 955,90 Kč 2 370,00 Kč 2 867,70 Kč 790,00 Kč 2370

30 výmalba kabinetu a vysprávka stěn tmelem 1 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

31 doprava, instalace, montáže kabinet 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Celkové náklady - 802 332,00 Kč 970 821,72 Kč

Celkové náklady za všechny ZŠ 2 092 592,00 Kč 2 532 036,32 Kč 166 482,00 Kč 316 264,00 Kč

Méněpráce 7 970,00 Kč

Vícepráce      
 

Původní hodnota 2 092

-l66 482 00 Kč

316 264

 

2 242 374,00

3/3


